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Ansøgning om økonomisk tilskud til øget aktivitetsomkostninger.  
 

 
 

Bjerringbro Cross Klub vil hermed gerne ansøge om tilskud i forbindelse med 
klubbens kritiske og baneløse situation. 

 
Klubben har gennem 10-11 år været uden et fast tilholdssted og deraf også 

uden en bane at dyrke klubbens aktiviteter på. Dette afstedkommer at klubben 
må agere på anden vis end hvis den var i besiddelse af eget baneanlæg.  

 
Klubben har gennem årene oplevet et varierende behov for socialt samvær, 

klubmøder og andre fællesaktiviteter i takt med op og nedture i fht. hvor 

klubben har været i processen omkring baneprojektet i Fårup. Seneste bump på 
vejen er, at klagenævnet omgjorde dispensationen til at indkøre den 

nødvendige mænge jord til støjvold for at færdiggøre bane projektet i Fårup og 
dermed komme i gang med baneetableringen  

 
Dette har affødt at vi i øjeblikket arbejder på et nyt projektforløb. Et forløb som 

har udsigt til at vare et par år, hvilket i sig selv ikke er uoverskuelig, men set i 
lyset af at vi har arbejdet på projektet i Fårup siden 2001, må vi erkende at 

vores medlemmer har svært ved at opretholde optimismen, hvorfor klubben er 
nødsaget til at agere og intensivere vores gøren i forhold til vores medlemmer.  

 
På denne baggrund tillader vi os at rette denne ansøgning til folkeoplysningen 

med en optegnelse over de sociale og idrætslige aktiviteter vi resten af 2014 og 
2015 har tænkt os at gennemføre, for at fastholde vore medlemmers tilknytning 

til klubben.  

 
 

 
 

 
 

 
 



Oversigt over tiltag frem til udgangen af 2015 
 

 
Klubtur til SUPERCROSS HERNING  (1 x Bustransport )            3.500.-  

 
Klubløb 5 x leje af bane af 1.800 (sæson2015)                   9.000.-  

 
Leje af baneanlæg til træningssamlinger 4 x 3.000.- (sæson 2015)      12.000.- 

 
Træningskursus  (Baneleje + træner  x 2 a 5.000.- )             10.000.- 

 

Vintertræning på indendørsanlæg  3 x af 3.000.- (sæson 2014-15)       9.000.- 
 

Rabatordning på 2-3 udvalgte baner (Aftale med andre klubber)           12.000-  
 

I alt                      55.500.- 
 

 
I forbindelse med vinter træning samt træningskursus forventer vi en 

egenbetaling på 50% hvilket vil andrage 9.500.-  
 

Ovenstående aktiviteter er et udpluk af de omkostningstunge tiltag der vil være 
fokus på i den kommende sæson. Disse aktiviteter vil naturligvis have en 

betydelig grad af socialt karakter i form af fællesspisning, klub/medlemsmøder, 
informationer til medlemmerne omkring banestatus mm. Samt evt. flankeret af 

foredrag omkring kost/træning.   

 
 

Jeg håber at der vil blive set med positive øjne på vores ansøgning og dermed 
være med til at sikre klublivet i en klub, der har 40 år på bagen og i de sidste 

14 år har kæmpet mod snart alt- Vi trænger til lidt medvind på cykelstien… 
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